
UCHWAŁA Nr 50/2020/2021 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 12. stycznia 2021 roku 

 
zmieniająca uchwałę Rady Wydziału Humanistycznego UKW  

Nr 259/2018/2019 z dnia 12.03.2019 r. 
w sprawie 

przeprowadzenia przewodu doktorskiego mgr Agnieszki Pazderskiej 
 

Na podstawie § 2. 1. Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z  
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu  o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 
r. poz. 261 z późn. zm.) oraz w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2018 poz. 1669 ze zm.) 
 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznacza się dr hab. Pawła Malendowicza, prof. uczelni na promotora                             
w przewodzie doktorskim w zakresie nauk o polityce i administracji                                 
mgr Agnieszki Pazderskiej w związku ze śmiercią dotychczasowego promotora 
dr hab. Jana Waskana, prof. uczelni. 
                         

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                     prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 

 

 

 

 

 


